cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: H 06658/QSDĐ/1954/QĐUB do ủy ban nhân 
dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước cấp ngày 11/5/2006, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 188
- Tờ bản đồ số: 15
- Địa chỉ thửa đất: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
- Diện tích: 1392.8 m2 (bằng chữ: một ngàn ba trăm chín mươi hai phẩy tám mét 

vuông)
- Hình thức sử dụng: + Sử dụng riêng: 1392.8 m2

+ Sử dụng chung: Không m2
- Mục đích sử dụng đất: CLN
- Thời hạn sử dụng đất: Đến 27/03/2046
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất như Nhà nước 

giao đất không thu tiền sử dụng đất.